ce incluse le industrie del ferro dell acciaio e di_paste per la carta legn

Marco Moretti
15:18 15/02/2024



FontiEmissioni -
3 3 12 Calce incluse le industrie_del_ferro_dell_acciaio_e di_paste per_la carta legna e similari

Table of Contents

Att. 3312 Calceincluse leindustrie del ferro dell acciaio e di paste per lacartalegnae similari .......cc.cooeereieieincnenene

Page 2 - Ultimamodificada Marco Moretti il 15:18 15/02/2024



Attivita precedente

FontiEmissioni -
3 3 12 Calce incluse le industrie_del_ferro_dell_acciaio_e di_paste per_la carta legna e similari

Attivita successiva

Att. 3312 Calceincluseleindustrie del ferro dell acciaio e di paste per la cartalegna e similari

Macrosettore
Settore
Attivita

Combustibile

Nome indicatore

Unitadi misura

Dettaglio spaziae

Dettaglio temporale
Incertezzaindicatore (minima)
Eventuali dettagli metodologia
Note

Proxy comunale
Fonte Proxy
Note proxy

Numero massimo di risultati:

Fonti Fattori di emissione
Inquinante
As

BaP

CH4

CcO

Ccov

Cd

Cr

Cu

Hg
Indicatore
NH3

NOx

Ni

PTS

Pb

SO2

Se

Zn

12

Non necessaria

FE
0.4825
11
0.1719
114.6
1.833
0.4825
1.85
3.378
0.4825
1000000.0
8.089
300.8
1.609
1.432
0.8043
3.786
0.8043
9.411

UM

mg/ GJ
mg/ GJ
g/GJ
g/GJ
g/GJ
mg/ GJ
mg/ GJ
mg/ GJ
mg/ GJ
*/*

g/GJ
g/GJ
mg/ GJ
g/GJ
mg/ GJ
g/GJ
mg/ GJ
mg/ GJ

Combustione nell'industria

Processi di combustione con conta
Calce (incluse le industrie del ferrc

legna e similari

Consumo di combustibili
GIGAJOULE

Solo puntuali

Dato annuae

0 - Dato di indicatore assente

LOMBARDIA INVENTARIO 2021: Non presente.

Link allaFonte

Priorita

P PR RPPRPRREPRPRPRREPRRERRERRERERIERLER

7) { var obj = document.getElementByld("fepre"); obj.style.height = '168px’; obj.style maxHeight = '168px’; }

Page 3 - Ultima modificada Marco Moretti il 15:18 15/02/2024

Fonte
Elabo
Elabo
Elabo
Elabo
Elabo
Elabo
Elabo
Elabo
Elabo
EMEF
Elabo
Elabo
Elabo
Elabo
Elabol
Elabo
Elabo
Elabo


http://inemar.arpalombardia.it/xwiki/bin/view/FontiEmissioni/3_3_12_Calce_incluse_le_industrie_del_ferro_dell_acciaio_e_di_paste_per_la_carta_coke_carb_foss
http://inemar.arpalombardia.it/xwiki/bin/view/FontiEmissioni/3_3_12_Calce_incluse_le_industrie_del_ferro_dell_acciaio_e_di_paste_per_la_carta_metano

