

FontiEmissioni - 3_3_12_Calce_incluse_le_industrie_del_ferro_dell_acciaio_e_di_paste_per_la_carta_legna_e_similari

Table of Contents

Attività precedente Attività successiva

Att. 3 3 12 Calce incluse le industrie del ferro dell acciaio e di paste per la carta legna e similari

Macrosettore	3	Combustione nell'industria
Settore	3	Processi di combustione con contat
Attivita	12	Calce (incluse le industrie del ferro

Combustibilelegna e similariNome indicatoreConsumo di combustibiliUnità di misuraGIGAJOULEDettaglio spazialeSolo puntualiDettaglio temporaleDato annuale

Incertezza indicatore (minima) 0 - Dato di indicatore assente

Eventuali dettagli metodologia

ote LOMBARDIA INVENTARIO 2021: Non presente.

Proxy comunale Non necessaria

Fonte Proxy Link alla Fonte

Note proxy

Numero massimo di risultati:

Fonti Fattori di emissione					
Inquinante	FE	UM	Priorità	Fonte	
As	0.4825	mg / GJ	1	Elabor	
BaP	1.1	mg / GJ	1	Elabor	
CH4	0.1719	g / GJ	1	Elabor	
CO	114.6	g / GJ	1	Elabor	
COV	1.833	g / GJ	1	Elabor	
Cd	0.4825	mg / GJ	1	Elabor	
Cr	1.85	mg / GJ	1	Elabor	
Cu	3.378	mg / GJ	1	Elabor	
Hg	0.4825	mg / GJ	1	Elabor	
Indicatore	1000000.0	* / *	1	EMEF	
NH3	8.089	g / GJ	1	Elabor	
NOx	300.8	g / GJ	1	Elabor	
Ni	1.609	mg / GJ	1	Elabor	
PTS	1.432	g / GJ	1	Elabor	
Pb	0.8043	mg / GJ	1	Elabor	
SO2	3.786	g / GJ	1	Elabor	
Se	0.8043	mg / GJ	1	Elabor	
Zn	9.411	mg / GJ	1	Elabor	

^{7) {} var obj = document.getElementById("fepre"); obj.style.height = '168px'; obj.style.maxHeight = '168px'; }